יוסף אלון- שופט בדימוס
יועץ מיוחד לדירקטוריון קק"ל

כ' אדר תשע"ח
8 מרץ 2018

לכבוד
מר דני עטר
יו"ר הדירקטוריון
קרן קימת לישראל
ירושלים

שלום רב,

הנדון: דוח ועדת הביקורת מיום 25.1.18

1. נתבקשתי על ידכם לחוות דעתי בסוגיות המתעוררות נוכח החלטת ועדת הביקורת מיום 25.1.18 (בהתייחס לשיבת הועדה מיום 18.1.18) ומכתבו של מבקר הפנים אליך מיום 29.1.18, והכל בהתייחס לדוח מבקר הפנים על "פעילות החטיבה לגיוס משאבים בקק"ל - חלק 1" (להלן- "הדוח").

היא הוקמה ללא נהלים המנחים את עבודתה, לא נקבעו סמכויותיה היא פעלה בניגוד לנהלים בכל הקשור לביצוע שינויים בהחלטות ועדת פרויקטים, הרחיבה את סמכויותיה ללא אישור העניקה איגום תקציבי ללא סמכות – וכל זאת בהחלטות הנוגעות לסכומים המסתכמים במאות מיליוני שקלים".

4. כמצוות סעיפים 345 ט' (א) ו-152 לחוק החברות תשנ"ט-1999 (להלן- "חוק החברות") הוגש הדוח באותו היום (22.10.17) גם ליו"ר ועדת הביקורת . בו ביום כתב יו"ר ועדת הביקורת כב' השופט בדימוס א. שטורזמן למבקר הפנים מכתב מפורט וממצה בדבר היעדר התייחסות כלשהי בדוח לתגובה של מנכ"ל קק"ל בתקופת הדוח, מר מאיר שפיגלר, אשר פרש מתפקידו בקק"ל בדצמבר 2016 .